
M

m } llxr*:llýil,
W* ' 'úxrúenzr*
fl : ' vPtŽ!|l {atedra l  eChn0|ogie {]bÍdběni

Jméno diplomanta:

Vedoucí diplomové práce:

Bc. Michď Kožíšek

Ing' Jiří Vyšata, Ph. D.

Hodnocení vyznačte x v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je dána celkoým subjektivním (nikoliv matematickým)
pniměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slolmím vyjádřením v rozsahu max. do formátu A4

Navrhovaná qýsledná klasifikace: (nehodící se škrtněte)

Hlediska hodnocení
diplomové práce

ÚnoVEŇ
v'ýborná velmi

dobrá dobrá nevy-
hovuiící

Splnění rozsahu zadánÍ X

odborná úroveň práce X

Aplikovatelnost v praxi X

VyuŽití studiem získaných znalostí X

lniciativa při řešení problémů X

Koncepčnost V přístupu k řešení X

Formální uspořádání a úprava X

ýborně velmi{obře d€bře ň€ŤŤhotě

vPlznidne: 3-6 20t3



lL"

ilk t n*ff'Jl:jil'
W.* |}BlvEBaTř .
P líPtřl{t Kaťedra ].echno|ocie $brábění

Autor se věnoval zlepšení spolehlivosti procesu linkové vyroby nárazníků pro různé typy
automobilů a sice po stránce stability rozměrů v tolerančních mezích. Pro práci si jako základní
metodiku vybral SPC (statistickou regulaci procesu) a vycházel z vlastní solidní analýzy
problému. Základní metodu navíc doplňoval o další interďsciplinární metody mimo jiné i z oboru
spolehlivosti. Značně komplexní přístup autora umožnil realizovat řadu zlepšení, která závodu
přinesou očekávaný ekonomický ale i organizační a růstoý efekt. Z toho důvodu je práce
hodnocena stupněm ,,qýborně.. ačkoli její textová část má i jisté vyjadřovací neduhy.


